UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1238/TB-UBND

                 Hương Trà,  ngày 09  tháng 4  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chỉ đạo thực hiện nội dung của Kết luận Thanh tra

Uỷ ban nhân dân thị xã nhận được Kết luận thanh tra số 71/KL-TTr ngày

29/3/2024 của Chánh Thanh tra thị xã, thanh tra việc chấp hành pháp luật về

phòng, chống tham nhũng tại Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thị xã

Hương Trà.

Qua xem xét Kết luận Thanh tra, UBND thị xã Hương Trà thống nhất và có

các biện pháp xử lý cụ thể như sau:

- Yêu cầu Trung tâm Văn hóa - Thông tin và thể thao thị xã theo thẩm quyền

tiến hành kiểm điểm trách nhiệm của tập thể, cá nhân có liên quan về các sai phạm,

khuyết điểm đã chỉ ra tại phần Kết luận thanh tra; xây dựng kế hoạch tổ chức thực

hiện Kết luận thanh tra đầy đủ, kịp thời, đúng thời hạn và báo cáo kết quả thực hiện

về UBND thị xã (qua Thanh tra thị xã).

- Giao Phòng Nội vụ thị xã hướng dẫn Trung tâm Văn hóa - Thông tin và thể

thao thị xã thực hiện việc kiểm điểm trách nhiệm của tập thể, cá nhân có liên quan,

tổng hợp kết quả, đề xuất UBND thị xã xem xét, xử lý theo quy định.

- Chánh Thanh tra thị xã theo dõi, đôn đốc việc thực hiện Kết luận thanh tra.

Vậy, UBND thị xã Hương Trà thông báo cho các đơn vị, cá nhân có liên

quan biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND thị xã;

- Thanh tra thị xã;

- Phòng Nội vụ thị xã;

- Trung tâm VHI-TT và TT thị xã;

- CVP, CVNC;

- Lưu: VT.

       CHỦ TỊCH

                     Nguyễn Duy Hùng

		2024-04-10T17:20:13+0700